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HOTEL PARTICULIER LE GOUVERNEUR
PRIVAS

Pièces Surface en m²

TOTAL S. HAB

Espaces extérieurs

PLAN DE
VENTE

PROVISOIRE
Indice :
DATE : juillet 2022

VB Volet battant
VR Volet roulant  F Fenêtre   GC Garde-corps
SO Store occultant  FT Fenêtre de toit  GT Gaine technique
GR Grille   PF Porte-fenêtre  TE Tableau électrique
S. Seuil   BC Baie coulissante  SS Sèche-serviette

(*) : selon existant

Les cotes, les surfaces, les gaines et les soffites sont susceptibles de
modifications dûes aux impératifs administratifs, aux contraintes techniques
de construction et aux tolérances d'exécution.
Les indications et éléments portés sur le plan sont donnés à titre indicatif.
Les seuls éléments d'équipements fournis sont ceux figurant sur la notice
descriptive.
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Appartement n° :  H
Niveau :  R+2          Type : T2

Cuisine / séjour
Chambre
Salle d'eau
WC
Dégagement

20.19 m²
12.85 m²
5.17 m²
1.06 m²
3.33 m²

42.60 m²

Balcon 12.50 m²

Echelle 1:100
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